



RCS : TOULOUSE

Code greffe : 3102

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de TOULOUSE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2013 B 03440

Numéro SIREN : 798 286 498

Nom ou dénomination : BONNEFOY & ASSOCIES

Ce dépôt a été enregistré le 18/10/2017 sous le numéro de dépôt B2017/027410

Bonnefoy & Associés

1 Rond Point de Flotis
Batiment II

31240 SAINT JEAN

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/10/2015 au 30/09/2016

BILAN ACTIF

Période du 01/10/2015 au 30/09/2016

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2016 (12 mois)				Exercice précédent 30/09/2015 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	1 946	1 946				
Fonds commercial	711 853		711 853	85,98	155 417	48,84
Autres immobilisations corporelles	13 259	6 874	6 385	0,77	10 579	3,32
Autres immobilisations financières	10 200		10 200	1,23	10 200	3,21
TOTAL (I)	737 258	8 820	728 438	87,99	176 196	55,37
Actif circulant						
Clients et comptes rattachés	57 522	8 763	48 759	5,89	75 624	23,77
Autres créances						
. Etat, impôts sur les bénéfices	2 267		2 267	0,27	1 992	0,63
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 161		2 161	0,26	2 130	0,67
. Autres	824		824	0,10	38 499	12,10
Disponibilités	26 875		26 875	3,25	20 601	6,47
Charges constatées d'avance	18 562		18 562	2,24	3 167	1,00
TOTAL (II)	108 210	8 763	99 448	12,01	142 014	44,63
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	845 469	17 583	827 886	100,00	318 210	100,00

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2016 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2015 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)	1 000	0,12	1 000	0,31
Réserve légale	100	0,01	100	0,03
Réserves statutaires ou contractuelles	33 487	4,04	22 337	7,02
Résultat de l'exercice	22 645	2,74	11 151	3,50
TOTAL (I)	57 232	6,91	34 587	10,87
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
. Emprunts	471 409	56,94	137 677	43,27
Emprunts et dettes financières diverses				
. Associés	165 835	20,03	64 694	20,33
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	38 029	4,59	7 050	2,22
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	5 655	0,68		
. Organismes sociaux	9 465	1,14		
. Etat, impôts sur les bénéfices	1 378	0,17		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	9 933	1,20	13 327	4,19
. Autres impôts, taxes et assimilés			897	0,28
Produits constatés d'avance	68 950	8,33	59 978	18,85
TOTAL (IV)	770 654	93,09	283 623	89,13
TOTAL PASSIF (I à V)	827 886	100,00	318 210	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/10/2015 au 30/09/2016

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 30/09/2016 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2015 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Production vendue services	400 306		400 306	100,00	200 361	100,00	199 945	99,79		
Chiffres d'Affaires Nets	400 306		400 306	100,00	200 361	100,00	199 945	99,79		
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			1 789	0,45	115	0,06	1 674	N/S		
Autres produits					86	0,04	-86	-100,00		
Total des produits d'exploitation (I)			402 096	100,45	200 562	100,10	201 534	100,48		
Autres achats et charges externes			307 697	76,87	183 012	91,34	124 685	68,13		
Impôts, taxes et versements assimilés			1 021	0,26	1 090	0,54	-69	-6,32		
Salaires et traitements			43 679	10,91			43 679	N/S		
Charges sociales			11 257	2,81			11 257	N/S		
Dotations aux amortissements sur immobilisations			4 194	1,05	1 519	0,76	2 675	176,10		
Autres charges			0	0,00	1	0,00	-1	-100,00		
Total des charges d'exploitation (II)			367 848	91,89	185 622	92,64	182 226	98,17		
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			34 248	8,56	14 940	7,46	19 308	129,24		
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Autres intérêts et produits assimilés			263	0,07			263	N/S		
Total des produits financiers (V)			263	0,07			263	N/S		
Intérêts et charges assimilées			8 107	2,03	1 821	0,91	6 286	345,19		
Total des charges financières (VI)			8 107	2,03	1 821	0,91	6 286	345,19		
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-7 844	-1,95	-1 821	-0,90	-6 023	-330,74		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			26 404	6,60	13 119	6,55	13 285	101,27		
Total des produits exceptionnels (VII)										
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			200	0,05			200	N/S		
Total des charges exceptionnelles (VIII)			200	0,05			200	N/S		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			-200	-0,04			-200	N/S		
Impôts sur les bénéfices (X)			3 559	0,89	1 968	0,98	1 591	80,84		
Total des Produits (I+III+V+VII)			402 359	100,51	200 562	100,10	201 797	100,62		
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)			379 715	94,86	189 411	94,53	190 304	100,47		
RÉSULTAT NET			22 645 Bénéfice	5,66	11 151 Bénéfice	5,57	11 494	103,08		
Dont Crédit-bail mobilier			5 503	1,37	1 400	0,70	4 103	293,07		

BONNEFOY & ASSOCIES
Société par actions simplifiée
au capital de 1 000 Euros
Siège social : 1 Rond-Point de Flotis
31240 SAINT JEAN

RCS TOULOUSE : 798 286 498

EXTRAIT D'ASSEMBLEE GENERALE

Aux termes d'une délibération en date du 31 mars 2017, l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle a, dans sa deuxième résolution, décidé d'affecter le résultat comptable au 30 septembre 2016. Cette résolution est libellée de la manière suivante :

DEUXIEME DECISION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 22 645 Euros de la manière suivante :

Origine du résultat à affecter.:

1) Résultat de l'exercice :	22 645 €
Total	22 645 €

Affectation.:

1) Autres réserves	22 645 €
Total	22 645 €

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Le Président

